ayette belirtilen kimselere harcanıyordu. Ganimetin elde
edilmesinde katkısı olan savaşanlara herhangi bir şey verilmiyordu.

38 İbn Aşur, et-Tahrir ve’t-Tenvir, 28/81.
39 Cârullah Ebû’l-Ḳâsım Maḥmûd b. Ömer ez-Zemaḥşerî, el-Keşşâf an Ḥaḳâiki

Ġavâmidi’t-Tenzîl (Kahire: Dârü’r-Reyyân li’t-Türâs, 1407/1987), 4/502; Nâsırud-
din Abdullah b. Ömer el-Beyzâvî, Envârü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Teʾvîl, ed. Muham-
med Abdurrahman Maraşlî (Beyrut: Dârü İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1418), 5/319;
Razî, Mefâtîḥu’l-ġayb et-tefsîru’l-kebîr, 10/507; Esîrüddîn Muhammed b. Yûsuf
el-Endelüsî Ebû Hayyân, el-Bahrü’l-Muhît (Beyrut: Dârü’l-Fikr, 1420/1999),
10/140; İbn Kesir, Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azim, 4/308; Muhammed b. Muhammed
el-İmâdî Ebü’s-Suûd, Tefsîrü Ebi’s-Suûd el-Müsemmâ İrşâdü’l-Akli’s-Selîm ilâ
Mezâya’l-Kitâbi’l-Kerîm (Beyrut: Dârü İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, t.y.), 8/227; Muham-
med b. Alî eş-Şevkânî, Fethu’l-Kadîr (Dârü İbn Kesîr; Dârü’l-Kelimi’t-Tayyib,
1431), 5/237.